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F. DE CIENCIAS DE LA SALUD DE MELILLACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

CONTRERAS BARRERA LAURA

RODRIGUEZ MOLERO ANDRES

GUTIERREZ ANDRES LUCIA

CORTES FUENTES DIEGO

BAÑOS LOPEZ ALEJANDRA

REAL JIMENEZ ROCIO

PARRADO MERINO CARLA

VALDIVIA MARTINEZ MANUEL

FERNANDEZ GARCIA FRANCISCO
JOSE
MOLL CAMUÑEZ DOLORES DE LLUCH

PELAEZ CASTRO PAULA LOLA

CABALLERO PIEDRA JUAN DIEGO

FERNANDEZ SANCHEZ ALONSO
JAVIER
CRUZ LOPEZ INMACULADA

ESPARZA ABAD FRANCISCO

CABELLO FERNANDEZ MARIA JESUS

CACERES ZUHEROS AROA

GAMEZ BAENA JAVIER

VAZQUEZ CAÑESTRO JOSE ANTONIO

CARACUEL PEREZ SERGIO

NAVAS MARTINEZ ALBERTO

VELASCO MARTINEZ DARIO

BENITEZ ROMERO MARIA

LOSADA SANCHEZ JENIFER

AGUIRRE NAVARRO MARIA DEL MAR

MARTINEZ MARQUEZ CLARA

LUPIAÑEZ SANCHEZ ELENA

GONZALEZ CARRASCAL JUAN
ANTONIO
PAVEZ QUESILLE BASTIAN RENE

BIELSA RAMIREZ MARTA

CASADO GONZALEZ TANIA ALBA

HAMED MOHAND SHEYMA

MOHAMED MOHAMED LILIEM

PALMA CARRION MARIA MANUELA
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  7.160
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  6.583

  7.970

  7.940

  7.610

  7.540
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P  FARO02

P  LEIRIA01
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P  LISBOA01

P  LISBOA101
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Meses Tit.
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Fase

26034 Suma total meses:Total alumnos :

26034 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.983

  7.458

  7.490

  7.240

  7.810

  7.580

  8.180

  8.030

  8.647

  8.320

  7.820

  7.620

  7.630

  7.320

  8.130

  7.930

  7.750

  7.663

  7.360

  7.160

  6.833

  6.700

  7.867

  7.790

  8.050

  7.710

  7.718

  7.910

  7.545

  6.583

  7.970

  7.940

  7.610

  7.540

Exp  


